

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2022

Föreningen hade 2022-12-31 **210** medlemmar. (2021-12-31 **228**)

STYRELSE

Styrelseledamöter har under året varit Ordförande **Hasse Persson**, Vice ordförande och studieledare **Ann-Christin Nilsson**, Kassör **Michel Chapuis**, sekreterare **Roland Krantz**, Övriga ledamöter **Karen Rasmusen**, **Jan Bertil Olsson** och **Per-Åke Harrysson**. Ersättare **Anita Olsson**, **Birgitta Persson** och **Kent Sjöstrand**

Styrelsens har haft 11 möten plus konstituerande möte under året och använde sitt ”arvode” till gemensam mycket uppskattad lunch på Mjellarasten

REPRESENTATION

Styrelsen och föreningen har varit representerad bland annat på distriktets halvårs och årsmöten, Samverkansgruppens halvårs och årsmöte, vid distriktets frukostmöten, vid distriktets dialogkonferenser och i kommunala pensionärsrådet.

Den 8 oktober samlades styrelsen utanför Tempo i Everöd och bjöd på grillad korv och samtal. Syftet var att göra PRO känt och eventuellt värva nya medlemmar

MEDLEMSMÖTEN

Föreningen har förutom Årsmöte 21 februari, haft medlemsmöte den 4 april, 5 september och budgetmöte den 7 november alla i församlingshemmet

Trivsel och Provapådag genomfördes på Skogsgläntanden 11 augusti

14 oktober höstfest med musik o mat

Medlemmarna har även vid ett par tillfällen bjudits in av Teliapensionärerna till deras aktiviteter

RESOR OCH STUDIEBESÖK

Den 19 till 22 maj åkte 12 glada PRO-are till Aerö.

25–26 juli resa till Göta kanal med 22 deltagare

Resegruppen bjöd även in till Österlenresa men pga. för få anmälda fick den ställas in.

5 maj startade vi med gemensam lunch på Rökeriet och därefter besökte vi (37 medlemmar) Malmbergs Water AB

1 oktober besöktes Moses Bil och Lack av 27 nyfikna och nöjda medlemmar

FRISKVÅRD

Bland föreningens friskvårdsaktiviteter kan nämnas att ca 10–20 deltagare promenerar varje onsdag. Dessutom finns det gymnastikgrupper med ca 6 deltagare och grupper som spelar boule, boccia och bowlar.

Seniorgymnastikgruppen har haft 6 deltagare och träffats på torsdagar.

10–20 medlemmar har varje onsdag promenerat 4-6 km.

Bocciasäsongen inleddes den 26 april och pågick t o m den 18 oktober utan sommaruppehåll. Under säsongen spelades 608 matcher med som mest 7 lag och 30 matcher under en speldag. Antal deltagare varierade mellan 10–16. Avslutning den 18 oktober med korvgrillning och prisutdelning.

Michel Chapuis vann klubbmästerskapet i boule och gruppen tävlade mot Åhus PRO:s boulespelare som visade sig ha lyckan med sig den dagen.

Höstens bouleaktiviteter avslutades med fest den 21 oktober

Boulebanan har under året varit ”utlånad” till Kristianstads Parkinsonförening med gott resultat

En gång på våren och en gång på hösten har vi planerat för minigolf vid Yngsjö havsbad. Höstens aktivitet fick dock ställas in pga. riktigt dåligt väder

26 maj Gökotta vid Gärds Köpinges badplats

MÖTESPLATSEN

Ansvarig för mötesplatsen är Hasse Persson och Roland Krantz.

Sopplunch och brunch är populära aktiviteter med ett stort antal deltagare.

Bingon kom i gång igen under året och har varit ett uppskattat inslag om dock med för få deltagare.

Mötesplatsen används också av föreningens matlagningskurser med manliga deltagare.

Deltagarna handleds av Karen Rasmusen.

Canasta samlar ca 10 personer på måndagarna

Tillsammans med biblioteket genomfördes föreläsningen Digitant med 12 deltagare den 15 november

80+ OCH JULFEST

Eftersom gruppen 80+ blivit allt fler och att det blivit svårt att hitta lämplig lokal till 80+ festen bjöds dessa in till julfest/bord, tillsammans med övriga medlemmar, på Mjelarasten. Julbordet subventionerades med 149 kronor.

SÅNGGRUPPEN

Vår egen sånggrupp Glädjespridarna har i år spridit sin glädje på 9 platser Gruppen samlas på tisdagar för övningar o beslut om repertoar under ledning av Bo Frick, som även spelat dragspel till sångerna. Under hösten har gruppen bestått av 10 medlemmar inklusive dragspelare

Bokningsansvarig har varit Inger Ottosson

EKONOMI

Föreningens ekonomi framgår av kassörens redovisning.

Styrelsen föreslår att årets resultat förs över i ny räkning

SLUTORD

Styrelsen tackar för förtroendet att leda föreningens verksamheter och vill samtidigt tacka medlemmarna i Everöd och Östra Sönnarslövs PRO för aktiv och engagerad medverkan i föreningen aktiviteter.

Hasse Persson

Ann-Christin Nilsson

Michel Chapuis

Roland Krantz

Karen Rasmusen

Per-Åke Harrysson

Jan Bertil Olsson